[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 522 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento na estrada do OPEN FIRE, no Bairro Caiçara, localizada na primeira entrada à direita após a empresa Bloquel.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores, há meses eles vêm sofrendo com os inúmeros buracos e em breve não será possível trafegar com veículos pelo local.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)